

Eriks Servicecenter ApS

Galøvej 16
4340 Tølløse
CVR-nr. 16994847

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2017

Dirigent

Navn: Erik Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eriks Servicecenter ApS

Galøvej 16

4340 Tølløse

CVR-nr.: 16994847

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Erik Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive møntvaskerier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.07.2016– 30.06.2017 udviser et underskud på -349 t.kr. efter skat mod et overskud på 370 t.kr. sidste år. Balancen pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 577 t.kr. inden udlodning af udbytte på 0 t.kr. mod 1.276 t.kr. sidste år. Direktionen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(35.317)	376
Personaleomkostninger	1	(391.125)	(396)
Af- og nedskrivninger		<u>50.917</u>	<u>32</u>
Driftsresultat		(375.525)	12
Andre finansielle indtægter		8.353	341
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.431)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		(376.603)	352
Skat af årets resultat	2	<u>27.880</u>	<u>18</u>
Årets resultat		(348.723)	370
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	350
Overført resultat		<u>(348.723)</u>	<u>20</u>
		(348.723)	370

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Goodwill		0	40
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	40
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.917	119
Materielle anlægsaktiver	4	55.917	119
Andre tilgodehavender		40.638	103
Finansielle anlægsaktiver		40.638	103
Anlægsaktiver		96.555	262
Råvarer og hjælpematerialer		3.143	15
Varebeholdninger		3.143	15
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.862	535
Andre tilgodehavender		13.466	298
Periodeafgrænsningsposter		86.588	104
Tilgodehavender		117.916	937
Likvide beholdninger		418.320	208
Omsætningsaktiver		539.379	1.160
Aktiver		635.934	1.422

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		377.117	726
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>350</u>
Egenkapital		<u>577.117</u>	<u>1.276</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>23</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>23</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>34</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>34</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.849	31
Anden gæld		<u>54.968</u>	<u>58</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>58.817</u>	<u>89</u>
Gældsforpligtelser		<u>58.817</u>	<u>123</u>
Passiver		<u>635.934</u>	<u>1.422</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	725.840	350.000	1.275.840
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	(348.723)	0	(348.723)
Egenkapital ultimo	200.000	377.117	0	577.117

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	255.995	267
Pensioner	110.270	109
Andre omkostninger til social sikring	24.860	20
	391.125	396
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	37
Ændring af udskudt skat	(22.800)	(55)
Regulering vedrørende tidligere år	(5.080)	0
	(27.880)	(18)
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		395.000
Afgange		(195.000)
Kostpris ultimo		200.000
Af- og nedskrivninger primo		(354.371)
Tilbageførsel af nedskrivninger		154.371
Af- og nedskrivninger ultimo		(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	576.224
Afgange	<u>(255.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>321.224</u>
Af- og nedskrivninger primo	(456.853)
Årets afskrivninger	(36.579)
Tilbageførsel ved afgange	<u>228.125</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(265.307)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>55.917</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>1.000</u>	200	<u>200.000</u>
	<u>1.000</u>		<u>200.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Servicecenter Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
